
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №60   комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.08.2022 г.                                                                                       № 01-13/17   

г.  Ухта 

 

О зачислении воспитанников 

На основании заявлений родителей (законных представителей) 

поступивших в МДОУ «Детский сад №60 комбинированного вида» «О 

предоставлении места в МДОУ «Д\с №60» на основании направления 

выданного МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МДОУ «Детский сад №60 комбинированного вида», с 

01.09.2022г.  следующих воспитанников:  

1. В подготовительную группу №1 компенсирующей направленности: 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. В среднюю группу №3 общеразвивающей направленности: 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  Роман Б. 

2.  Алексей В. 

3.  Иван З. 

4.  София К. 

5.  Вероника С. 

6.  София Ш. 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  Алиса М. 



3. Во вторую младшую группу №4 общеразвивающей направленности: 

 

 

 

 

4.  В старшую группу №7 компенсирующей направленности: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.  Во вторую младшую группу №8 компенсирующей направленности: 

№ 

П/п ФИО ребенка 

2.  Герман  Г. 

3.  Кира К. 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  
Ярослав Б. 

2.  
Дамир Г. 

3.  
Артём К. 

4.  
Маргарита К. 

5.  
Дамир Р. 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  
Марк Б. 

2.  
Варвара Б. 

3.  
Иван В. 

4.  
Иван И. 

5.  
Михаил К. 

6.  
Анастасия К. 

7.  
Александр Л. 

8.  
Таисия Л. 

9.  
Есения П. 



 

 

 

 

 

 

6.  В первую младшую группу №9 общеразвивающей направленности: 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  Во вторую раннюю группу №10 общеразвивательной 

направленности: 

10.  
Виктория С. 

11.  
Мария Ф. 

12.  
Анна Ч. 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  
Амина Л. 

2.  
Мирослава М. 

3.  
Захар О. 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  
Милана А. 

2.  
Никита Б. 

3.  
Михаил Г. 

4.  
Лея К. 

5.  
Максим М. 

6.  
Алексей М. 

7.  
Константин Н. 

8.  
Таисия П. 

9.  
Виктор С. 

10.  
Алиса С. 

11.  
Савелий Т. 



 

 

 

 

 

8.  В среднюю группу №11 компенсирующей направленности: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Медицинской сестре Гошовской З.В. включить воспитанников, 

перечисленных в приказе в табель соответствующей группы с 01.09.2021 г.  

        10. Контроль за    исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего МДОУ «Д/с №60»                                          Л.С.Лобанова 

12.  
Олег Ч. 

13.  
Есения Ш. 

№ 

П/п ФИО ребенка 

1.  
Святослав З. 

2.  
София К. 

3.  
Алексей К. 

4.  
Дарья К. 

5.  
Тимофей Л. 

6.  
Матвей Н. 

7.  
Умар Н. 

8.  
Мария П. 

9.  
Герман Т. 

10.  
Максим Ф. 

11.  
Виктория Х. 


		2023-02-15T13:43:38+0300
	Лобанова Лиана Сергеевна




